MSK Production GmbH
Waller Esch 2
49594 Alfhausen

Telefon: 05464 20330-0

E-Mail: info@msk-industrie.de
Web: www.msk-industrie.de
Webshop: mskprotect24.de

Marke: Honeywell

Artikel: Rookie high

Lieferanten Artikel-Nr.: 9542-ME

Kategorie: S1P SRC

Zusatzangaben: A,E, P, SRC

Typ: Sicherheitsschuhe hoch

GroRe: 37 bis 48
Obermaterial: Schwarz bedrucktes Leder
Zehenkappe: Stol¥feste Zehenkappe aus Karbonstahl (200 Joule)
Innensohle: Bequemes EVA (Ethylen-Vinylacetat-Copolymer) fiir den ganzen Ful3,

ergonomisch, antistatisch

Mittelsohle: Durchtrittsicherer Zwischensohleneinsatz aus Stahl
AuBensohle: Grau PU 2D, extra leicht, hohe Rutschfestigkeit
Eigenschaften

« Sicherheitsschuhe fiir den professionellen Einsatz
* bequeme Passform und geringes Gewicht

* rutschfeste PU-Sohle
» hohe Langlebigkeit

» empfohlen fir Arbeiten im Innen- und Aulienbereich
* in allen StandardgréfRen erhaltlich

Empfohlene Industrien/Verwendung

Transport und Versorgungsunternehmen, Lebensmittelindustrie, Logistik, Wartung, Dienstleistungen,
Schiffbauindustrie Telekommunikation, Bauwesen, Verarbeitendes Gewerbe
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Marke:
Artikel:

Lieferanten Artikel-Nr.:

Kategorie:
Zusatzangaben:
Typ:

GroRe:

Standard

MSK Production GmbH
Waller Esch 2
49594 Alfhausen

Telefon: 05464 20330-0

E-Mail: info@msk-industrie.de
Web: www.msk-industrie.de
Webshop: mskprotect24.de

Honeywell

Rookie high

9542-ME

S1P SRC

A, E, P, SRC
Sicherheitsschuhe hoch
37 bis 48

CE EN 20345:2011 / S1P SRC

Artikel-Nr.:

14020066
14020067
14020068
14020069
14020070
14020071
14020072
14020073
14020074
14020075
14020076
14020077

Grole 37
Grole 38
Grolde 39
Grolke 40
Grofde 41
Grolde 42
GrolRe 43
Grole 44
Grole 45
GrolRe 46
Grolde 47
Grolie 48
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